



*Absolicon har lång erfarenhet av att utveckla och sälja koncentrerande solfångare. En befintlig produkt är idag installerad på flera kontinenter och producerar kontinuerligt elektricitet och värme till kunderna. Solfångaren arbetar med en solföljande parabolisk reflektor som koncentrerar infallande solljus mot en receiver i trågets fokus. Den befintliga produkten kan dock utvecklas för att öka prestandan och minska materialåtgången. För att nå dessa mål utvecklar Absolicon en ny produkt för koncentrerad solenergi som är designad för att producera värme för fjärrvärmesystem och processånga för industrin.*

## Miljöredovisningar som affärsverktyg

### Bakgrund

Många multinationella företag har utgått från riktlinjer skapade av FN och WWF för att fastställa mål för sina minskningar av koldioxidutsläpp. Målen är ambitiösa, Unilever och Carlsberg har satt målet att vara koldioxidneutrala år 2030. Arbetet redovisas till CDP och Science Based Targets. Men vilka investeringar kommer det att kräva och var skall de investeringarna ske?

### Miljöredovisningarna innehåller viktig affärsinformation för Absolicon

Genom att analysera miljöredovisningarna och intervjua miljöchefer kan Absolicon få viktig affärsinformation som hjälper oss planera vilka marknader och vilka produkter vi skall prioritera. Unilevers redovisning visar hur mycket koldioxid de släpper ut och fördelningen mellan olika fossila energikällor som möjliggör att man kan visa att de förbrukar 2000 tankbilar med olja varje dag i sina fabriker. I många fall är vårt intryck att god kännedom om data från företagens miljöredovisningar skulle ge Absolicon möjlighet att ge respektive multinationellt företag skräddarsydda förslag med stor genomslagskraft. Men vi behöver metoder att strukturera och kvantifiera informationen.

### Mål med projektet

Bättre kännedom om Absolicons kunder bland de multinationella företagen och en metod att analysera miljöredovisningarna för att hitta affärsmöjligheter. Några fallstudier där vi tar fram skräddarsydda åtgärdsplaner för utvalda multinationella företag.

**Kontakt:** Joakim Byström, VD Absolicon solar collector AB

**E-mail:** joakim@absolicon.com



Hitta ditt exjobb hos teknikföretag i Höga Kusten! Världsledande innovation, spännande design och export över hela världen. Ett exjobb i Höga Kusten ger dig utmaningar att utvecklas samtidigt som du etablerar värdefulla kontakter för framtiden. Tillväxt Höga Kusten är ett projekt där vi samverkar kring kompetensförsörjning av teknisk kompetens. Läs mer på webbplatsen [www.hkig.se](http://www.hkig.se)